~
'' '~e tatb}"-+~

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 001/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação de João Lisboa - MA. no uso de suas atribuições
legais. e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93, com suas alterações
posteriores e atualizadas pela Lei n° 9.648 98 e considerando o que consta do presente Processo
Administrati' o de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001 /2019. RATIFICA a declaração de
DISPENSA de Licitação LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIO AMENTO DO NÚCLEO
TECNOLÓGICO DE EDUCA('ÃO. de propriedade da Sra. Valdirene Maciel Sandes. RG
038394842009-7 e CPF 328921953-49, Residente e domiciliada à Rua 15 de Novembro. 823.
Centro. João Lisboa - MA. VALOR DO CO TRATO: R$ 19.800.00 (dezenove mil, e oitocentos
reais). VI(Jl;..JCIA: 2101 /2019 a 31 12 '2019. Determina que se proceda a publicação do de,ido
extrato nos placares da Prefeitura.

João Lisboa (MA), 21 de janeiro de 2019.